
Dowóz i odwóz uczniów Szkoły Podstawowej w roku szkolnym 2020/2021 

Dowóz dzieci do Szkoły Podstawowej 

Miejscowość Godzina odjazdu 

Rakowa Góra 6:50 

Rakowa Gimnazjum 6:53 

Rakowa – Sklep 6:54 

Tyrawa Wołoska Szkoła 6:59 

Rakowa Sklep – 2 kurs 7:04 

Rakowa  - Dół 7:06 

Tyrawa Wołoska Szkoła 7:11 

Siemuszowa Skrzyżow. 7:19 

Siemuszowa Góra 7:21 

Siemuszowa Leśniczówka 7:25 

Hołuczków 7:28 

Tyrawa Wołoska Szkoła 7:31 

Rozpucie Skrzyż. Kreców 7:37 

Rozpucie Góra 7:42 

Rozpucie Skrzyż. 

Zawadka 

7:45 

Rozpucie Berezka 7:49 

Tyrawa Wołoska Szkoła 7:53 

 

Powrót dzieci ze Szkoły Podstawowej – poniedziałki i wtorki    

Miejscowość Godziny odwozu 

Tyrawa Wołoska Szkoła 12:25 13:17 14:05 14:55 

Rakowa Dół 12:28 13:20 14:08 14:59 

Rakowa Sklep 12:29 13:21 14:09 15:00 

Rakowa Gimnazjum 12:30 13:22 14:10 15:01 

Rakowa Góra 12:31 13:24 14:12 15:02 

Tyrawa Wołoska Szkoła 12:38 13:31 14:19 15:09 

Hołuczków 12:44 13:33 14:21 15:15 

Siemuszowa Leśniczówka 12:46 13:35 14:32 15:17 

Siemuszowa Góra 12:49 13:38 14:35 15:20 

Siemuszowa Skrzyżowanie 12:52 13:39 14:36 15:23 

Tyrawa Wołoska Szkoła 12:59 13:45 14:42 15:30 

Rozpucie Berezka 13:03 13:47 14:45 15:33 

Rozpucie Skrzyż. Zawadka 13:05 13:49 14:47 15:35 

Rozpucie Góra 13:08 13:52 14:50 15:38 

Rozpucie Skrzyż. Kreców 13:11  13:54 14:52 15:41 

Tyrawa Wołoska Szkoła 13:15 13:56 14:55 15:45 

  

 



środy i czwartki 

Miejscowość Godziny odwozu 

Tyrawa Wołoska Szkoła 12:25 13:17 14:55 

Rakowa Dół 12:28 13:20 14:59 

Rakowa Sklep 12:29 13:21 15:00 

Rakowa Gimnazjum 12:30 13:22 15:01 

Rakowa Góra 12:31 13:24 15:02 

Tyrawa Wołoska Szkoła 12:38 13:31 15:09 

Hołuczków 12:44 13:33 15:15 

Siemuszowa Leśniczówka 12:46 13:35 15:17 

Siemuszowa Góra 12:49 13:38 15:20 

Siemuszowa Skrzyżowanie 12:52 13:39 15:23 

Tyrawa Wołoska Szkoła 12:59 13:45 15:30 

Rozpucie Berezka 13:03 13:47 15:33 

Rozpucie Skrzyż. Zawadka 13:05 13:49 15:35 

Rozpucie Góra 13:08 13:52 15:38 

Rozpucie Skrzyż. Kreców 13:11  13:54 15:41 

Tyrawa Wołoska Szkoła 13:15 13:56 15:45 

piątki 

Miejscowość Godziny odwozu 

Tyrawa Wołoska Szkoła 11:30 12:25 13:17 

Rakowa Dół 11:33 12:28 13:20 

Rakowa Sklep 11:34 12:29 13:21 

Rakowa Gimnazjum 11:35 12:30 13:22 

Rakowa Góra 11:36 12:31 13:24 

Tyrawa Wołoska Szkoła 11:43 12:38 13:31 

Hołuczków 11:48 12:44 13:33 

Siemuszowa Leśniczówka 11:51 12:46 13:35 

Siemuszowa Góra 11:54 12:49 13:38 

Siemuszowa Skrzyżowanie 11:57 12:52 13:39 

Tyrawa Wołoska Szkoła 12:03 12:59 13:45 

Rozpucie Berezka 12:07 13:03 13:47 

Rozpucie Skrzyż. Zawadka 12:09 13:05 13:49 

Rozpucie Góra 12:12 13:08 13:52 

Rozpucie Skrzyż. Kreców 12:15 13:11  13:54 

Tyrawa Wołoska Szkoła 12:19 13:15 13:56 



 

Uczniowie w czasie przewozu zobowiązani są do noszenia maseczek lub przyłbic. 

 

 


